
Miljømedarbejder med lyst til myndighedsarbejde og
samarbejde

Brænder du for miljøbeskyttelse og spildevandshåndtering? Trives du i en dynamisk hverdag, hvor
du kan gøre en forskel fra dag ét? Så er du måske vores nye kollega!
Vi søger en engageret spildevandsmedarbejder, der kan navigere i komplekse lovgivninger og
bidrage til opgaveløsningen i Natur- og Miljøafdelingen. Vi er en mindre kommune, hvor vi i
fællesskab løser opgaverne, og hvor du vil få mulighed for at bidrage fra første dag. 
Om jobbet:
Du bliver en del af Morsø Kommunes Natur- og Miljøafdeling, hvor vi er 16 engagerede
medarbejdere, der arbejder sammen for at gøre en forskel. Miljøgruppen tæller 5 medarbejdere
inkl. dig, og vi arbejder primært med myndighedsopgaver inden for virksomhedsmiljø,
jordforurening, affald, spildevand, klagesager m.v. Vi søger en engageret kollega, der kan bidrage
til miljøgruppens arbejde - primært inden for spildevandsområdet.
Vores hverdag er præget af tæt samarbejde på tværs af afdelinger, og vi er i tæt dialog med
borgere, virksomheder og rådgivere. Vi lægger stor vægt på god kommunikation og dialog
kombineret med en stærk faglig ekspertise - det er nøgleordene for os.
Myndighedsopgaver inden for spildevandsområdet:

Spildevandsplanlægning og udarbejdelse af spildevandsplantillæg●

Udarbejdelse af spildevands- og nedsivningstilladelser●

Håndtering af separatkloakering●

Forbedret rensning i det åbne land●

Håndhævelse af lovgivning og opfølgning på påbud●

Andre opgaver: Du vil også få ansvar for andre miljørelaterede opgaver. Vi arbejder tæt sammen
som et team og fordeler opgaverne efter behov, så du vil ikke kun arbejde med spildevand, men
også bidrage til at løfte hele teamets fagområder. Hvis der er et af vores områder, som lyder særligt
spændende for dig, så skriv det endelig i din ansøgning. 
Du vil have gode muligheder for både personlig og faglig udvikling gennem sidemandsoplæring,
kurser og efteruddannelse. Stillingen kan tilpasses dine kompetencer og interesser. Du skal være
klar til at drive processer og selvstændigt afsøge muligheder. Men bare rolig – vi hjælper hinanden
med opgaverne og støtter, sparrer og udvikler idéer sammen.
Vi forestiller os, at du:

Har en relevant naturvidenskabelig uddannelse som ingeniør, kemiker, biolog eller lignende.●

Har erfaring med eller lyst til at arbejde med lovgivningen inden for spildevands- og

miljøområdet.

●

Har evnen til at kommunikere klart og let forståeligt – både skriftligt og mundtligt.●

Kan se sagerne fra flere perspektiver og derved bidrage til at finde de rigtige løsninger.●

Kan indgå konstruktivt i tværfaglige sammenhænge og løse opgaver selvstændigt.●

Er god til at strukturere dit arbejde og selv kan tilegne dig den nødvendige viden.●

Har kørekort.●

Vi kan tilbyde dig:
Du bliver en del af en spændende organisation i løbende udvikling, hvor du får mulighed for faglig
udvikling. Vi tilbyder en fleksibel arbejdsplads med bredt tværfagligt samarbejde, medindflydelse og
et højt aktivitetsniveau. Arbejdsmiljøet er uformelt med respekt for hinanden, plads til humor og et
godt socialt fællesskab både i og uden for afdelingen.
Løn og ansættelsesforhold:
Vi tilbyder en fast stilling på 37 timer ugentligt. Vi har flekstid. Løn og ansættelsesvilkår aftales
nærmere med den forhandlingsberettigede organisation på baggrund af dine kvalifikationer.
Ansøgningsfrist og tiltrædelse:
Ansøgningsfristen er d. 16. juni 2025 kl. 10:00, og vi forventer at holde samtaler d. 19. juni 2025.
Tiltrædelse sker d. 1. august 2025 eller efter aftale. Arbejdssted er Jernbanevej 7, 7900 Nykøbing
Mors.
Yderligere informationer:
For yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte:

 miljøsagsbehandler Anne Bruun på telefon 9970 7076 eller adb@morsoe.dk ●

 leder Pia Jensen på telefon 9117 6912 eller pijn@morsoe.dk  ●

Alle henvendelser behandles fortroligt.
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